
U C H W A Ł A     NR XIX/136/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

 

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r.                       

(j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1651, zm: Dz. U. z 2014 r, poz. 926, Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 

poz. 1936, M.P. z 2015 r., poz. 1064)  Rada Gminy Kobylanka uchwala co następuje: 

 

§1.1.  Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus rubur),                        

o obwodzie pnia 406 cm, rosnące na terenie działki geodezyjnej nr 758, obręb Cisewo 

(oddział leśny 758b). 

2.  Pomnik przyrody wymieniony w ust. 1 podlega ochronie ze względu na rozmiar oraz                       

w celu zachowania szczególnych wartości przyrodniczych i krajobrazowych. 

 

§2. W stosunku do pomnika przyrody wymienionego w § 1 zakazuje się: 

1)   niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2)  umieszczania tablic reklamowych. 

 

§3. Nadzór nad pomnikiem przyrody wymienionym w §1 sprawuje Nadleśnictwo Kliniska. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

                      Grzegorz Kłos 

 


